
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Zadavatel: 

 

Středočeský kraj 

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095  

 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem 

 

 

 

„Rekonstrukce zasedací místnosti 1088“ – multimediální 

místnost 
 

 
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) 

 

 

  
 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 

2 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

Zadavatel: 

Název: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

IČO/DIČ: 70891095 / CZ70891095 

Platný profil 

zadavatele: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

Osoba oprávněná 

jednat za Zadavatele: 

Ing. Iveta Strouhalová, vedoucí Odboru hospodářské správy 

Dostupnost Zadávací 

dokumentace  

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu Zadavatele 

v plném rozsahu. 

Adresa profilu: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_15208.html 

 

Kontaktní osoba 

k veřejné zakázce 

Mgr. Zbyněk Babický, e-mail: babicky@kr-s.cz, tel.: 257 280 480 

 

1 POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka s názvem „Rekonstrukce zasedací místnosti 1088“ – multimediální 

místnost je veřejnou zakázkou malého rozsahu vyšší hodnoty na dodávky (dále jen „Veřejná 

zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato 

zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. 

To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu Zákona. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích 

přílohách vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li 

uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při 

zpracování své nabídky. Nedodržení závazných požadavků Zadavatele bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka z 

poptávkového řízení. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html
mailto:babicky@kr-s.cz


 

3 

 

2  ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytovány dodávky. 

 

3     ODPOVĚDNÉ ZADÁVANÍ 

V souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné dopady do 

sociální a enviromentální oblasti:  

 

1. Zadavatel v nastavení požadavků na kvalifikaci umožňuje účast i malých a středních 

podniků.  

2. Zadavatel navrhl ekonomicky přijatelné řešení, které zároveň umožní získat plnění 

šetrnější k životnímu prostředí, zejména které povede k omezení spotřeby energií. 

 

Zadavatel má za to, že tím tak zlepší přístup malým a středním podnikům k účasti na veřejné 

zakázce.   

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „OVZ“).  OVZ kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 

pracovních práv a životního prostředí. 

 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky čestně prohlásil, že: 

1. Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 

odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se 

dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v 

příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu 

v ČR. 

 

2. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu životního prostředí, zavázal 

k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě 

jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a 

další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 

Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální 

zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 

všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit tento 

požadavek zadavatele i u svých případných poddodavatelů. 

 



 

4 

 

Zadavatel v souladu se zásadami OVZ klade při plnění této Veřejné zakázky důraz i na 

inovace. V této souvislosti se Dodavatel zavazuje, že u veškerých výstupů bude dbát na to, 

aby:  

 

• vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb 

Zadavatele, a  

• pokud je to ekonomicky a technicky možné, aby nabízel řešení pro inovaci, tedy pro 

implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 

souvisejícího s předmětem Veřejné zakázky. 

 

Podrobné podmínky OVZ jsou blíže specifikovány v čl. I odst. 1.8. až 1.11. závazného 

návrhu Smlouvy. Podpisem Smlouvy se Dodavatel zavazuje dodržovat podmínky OVZ. 

 

 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a 

činí 1 869 312 Kč bez DPH, tj. 2 261 867,52 Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše 

přípustná nabídková cena. Pokud nabídková cena Dodavatele překročí výše uvedenou 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude taková nabídka vyřazena a Dodavatel bude 

z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

 

5 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce zasedací místnosti č. 1088 za účelem zřízení 

multimediální místnosti – pořízení a instalace AV techniky v rozsahu dle Přílohy č. 4, kterou 

účastník vyplní a předloží v nabídce.  

Podrobné informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje Příloha č. 2 - závazný návrh 

kupní smlouvy, a dále Příloha č. 3 – rozvržení AV techniky.  

 

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY, TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, 

nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných 

řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

6.1 popis řešení AV techniky  

Zobrazování  

Jako hlavní zobrazovač je navržena LED stěna ve velikosti 136“ s 1920x1080px. rozlišením. 

LED stěna bude s povrchovou úpravou tvrdosti min. 4H nabízející jednodušší údržbu a 

mechanickou odolnost při dotyku. Stěna bude instalována na nástěnném držáku. Předpokládá 



 

5 

 

se přiznaná nástěnná instalace bez zapuštění do obkladu stěny. V případě zapuštění do 

obkladu stěny je nutné v obkladu vytvořit vhodné nasávací a odvětrávací mřížky pro odvod 

teplého vzduchu.  

Při režimu tiskového sálu budou v místnosti připraveny další 2 cca 50“ displeje na nízko-

profilovém mobilním pojezdu. V případě využití prostoru v režimu zasedací místnosti budou 

tyto displeje uschovány v jiných prostorech. Displeje budou připojovány do nástěnných 

přípojných míst. Tyto displeje nejsou součástí této VZ. 

Ozvučení  

Ozvučení místnosti (pro mluvené slovo) bude realizováno pomocí podhledových reproduktorů. 

Reproduktory budou rozděleny do 2 zón (část se stávajícím podhledem a část s novým 

podhledem). Stůl režie bude vybaven dvojicí aktivních odposlechových reproduktorů. Místnost 

bude vybavena mikrofonním polem podvěšeným pod podhledem pro účely 

videokonferenčního hovoru – snímání zvuku v celém prostoru (mikrofonní pole nelze používat 

pro lokální reprodukci zvuku, nyní budou pokryty cca 2/3 sálu. 

Na 2x řečnickém pultu bude integrován mikrofon „na husím krku“. Řečnický pult (XLR 

konektor) bude možné odpojit v podlahové krabici s plánovaným umístěním pod pultem. 

Audio distribuce signálů je zajištěna pomocí vyspělého DSP mixážního maticového systému 

s AEC a systémovou sběrnicí. Audio signály příslušné videosignálům jsou do DSP systému 

zapojeny z výstupů audio maticového přepínače. Audio matice bude navíc osazena DANTE a 

USB systémem pro přenos části audia signálů po UTP kabelech a komunikaci s 

videokonferenčním systémem. Pomocí digitální mixážní matice bude možné jednoduše skrze 

řídicí systém odbavit ozvučení místnosti bez nutnosti přítomnosti obsluhy. 

Zdroje signálu  

Jako zdroj signálu bude sloužit AV přípojné místo v desce vybraného stolu (viz výkresová 

dokumentace), ostatní stoly budou vybaveny dobíjecími přípojnými místy. Dobíjecí přípojná 

místa budou součástí případného rozšíření. AV přípojné místo bude v provedení vytahovací 

signálové kabeláže na kladce (HDMI+USB, USB-C, LAN) a pevnými 230V zásuvkami. Pod 

deskou stolu budou umístěny signálové převodníky pro přenos signálu na delší vzdálenosti po 

UTP kabelech. Převodníky bude možné odpojit v podlahové krabici. Dobíjecí přípojná místa 

budou osazeny 230V zásuvkami a USB-C a USB-A konektory pro nabíjení. 

Další zdroj pro prezentování a pro videokonferenci bude sloužit box pro bezdrátové sdílení 

obrazu z notebooků pomocí externích USB donglů. Box bude umístěn pod deskou stolu v 

blízkosti AV přípojného místa. Sdílení lze spustit z USB tlačítka nebo mobilní aplikace 

prostřednictvím integrovaného WiFi access pointu v přepínači. Obraz z mobilních zařízení je 

sdílen pomocí aplikace nebo zrcadlení plochy (AirPlay, MirrorOp). Box bude součástí případné 

budoucího rozšíření. 

Přípojná místa, mobilní displeje a řečnické pulty se budou připojovat do nově plánovaných 

podlahových krabic a přípojných míst. AV osazení podlahové krabice PK3 sloužící pro 

připojení stolu s AV přípojným místem bude 6x RJ45 konektor (2x RJ45 pro HDBT převodníky, 

1x RJ45 pro Dante převodník, 1x RJ45 konektor pro řízení a 2x rezervní RJ45 konektor 

zakončený na patch panelu v AV racku. Konektory budou barevně rozlišeny pro možnost 

jednoduchého připojení. 

Na stěně v místě dle výkresové dokumentace budou osazena 2 přípojná místa pro připojení 



 

6 

 

mobilních displejů. AV osazení každého nástěnného přípojného místa bude 2x RJ45 konektor 

(1x RJ45 pro HDBT převodníky, 1x rezervní RJ45 konektor zakončený na patch panelu v AV 

racku. AV osazení podlahové krabice PK4 sloužící pro variantní připojení mobilních displejů a 

jako budoucí rezerva bude 4x RJ45 konektor (4x rezervní RJ45 konektor zakončený na patch 

panelu v AV racku). Konektory budou barevně rozlišeny pro možnost jednoduchého připojení. 

AV osazení podlahových krabic PK5 a PK6 sloužící pro připojení řečnických pultů bude 1x 

XLR. Female konektor a 2x rezervní RJ45 konektor zakončený na patch panelu v AV racku. 

PTZ kamery  

Na stěně naproti displeji bude instalována PTZ kamera pro režim tiskového sálu. Kamera 

budou sloužit pro účely videokonference, záznamu a streamu. Obrazové výstupy z kamer 

budou nezávisle zapojeny skrze HDMI/HDBT převodníky do systémové distribuce obrazu. 

Kamera bude mít předem určenou propozici, která bude volena skrze řídicí systém AV 

techniky. 

Univerzální videokonferenční systém  

Jako videokonferenční systém bude využíván přinesený notebook, na kterém bude 

nainstalován SW VCF aplikace Zoom, Google, Skype, MS Teams, Webex nebo jiná SW VCF 

aplikace, případě pevné režijní PC na stole režie. Notebook bude připojen skrze přípojné místo 

(HDMI+USB nebo USB-C), nebo USB bezdrátový dongl do systému distribuce audio a video 

signálu. Následně bude možné využívat audio s mikrofony, reproduktory a video distribuci 

obrazu v místnosti. Napojení bude řešeno pomocí USB/HDMI převodníku sloužících pro 

připojení PTZ kamery a USB/DANTE audio protokolu. 

Interface technologie  

Celý systém AV technologie bude schopen pracovat v nativním rozlišení 1920x1080px. 

Přičemž interface technologie v racku je navržena s ohledem do budoucnosti a umožňuje 

pracovat až ve 4K rozlišení. Aby bylo možné zobrazovat signály z veškerých zdrojů 

připojených přes přípojná místa na všech zobrazovačích a koncových zařízeních je využito 

pro distribuci signálu maticového přepínače s převodníky signálu po UTP kabelech. Interface 

technologie bude umístěna v 19“ technologickém stojanu -rackových ližinách (označení RA1) 

zabudovaný ve stěně. Racky budou kotveny do stěny v pozici cca nad stolem režie. 

Řídicí systém  

Pro ovládání AV techniky bude použitý řídicí systém skládající se z řídicí jednotky a touch 

panelu, na kterém poběží řídicí aplikace s grafickým rozhraním uživatele. Touch panel řídicího 

systému bude pevně umístěn na stole režie. Krom systémového touch panelu bude k dispozici 

bezdrátový tablet se SW řídicího systému, který bude emulovat systémový touch panel.  

Řídicí jednotka bude ovládat distribuci videosignálu, volby zobrazovače, ovládat projektor, 

plátno, zásuvkovou lištu, ovládat mixážní zesilovač ve smyslu přepnutí zvuku mezi zdroji 

obrazu a ovládání hlasitosti, ovládat provozní osvětlení (stmívání skrze DALI předřadníky), 

ovládat presety scénického osvětlení, ovládat záznamové/stream zařízení, ovládat PTZ 

kamery. Na panelu budou předpogramované 2 presety pro režim zasedací místnosti / 

tiskového sálu. 

Režijní pracoviště  

Pevné režijní pracoviště tvořené stolem se skříňkou s AV technikou bude osazené pevným 

režijním / prezentačním / videokonferenčním PC, odposlechovými reproduktory a 2x PC 



 

7 

 

monitorem (1x monitor napojený na grafický výstup z PC, 2. monitor napojený na grafický 

výstup z maticového přepínače. 

Scénická světla  

Pro nasvícení osob u 2x řečnického pultu budou použity pevná scénická světla s klapkami v 

LED provedení. Scénická světla budou zavěšena na hliníkové tyči instalované pod podhledem 

dle výkresové dokumentace. Scénická světla budou řízena pomocí řídicího systému AV 

techniky (předem vybrané presety). Doporučujeme před pevnou instalací tyče provést 

světelnou zkoušku a dle výsledku korigovat umístění světelné tyče, aby nedocházelo k 

oslňování displeje a řečníků. Kompletní vybavení scénickými světly není součástí této VZ. 

V místnosti 1088 bude instalován integrovaný prezentační řídicí systém AV techniky a je 

uvažováno s ovládáním osvětlení pomocí tohoto integrovaného řídicího systému. Pro 

manuální ovládání bude za vstupními dveřmi, nebo na příslušném místě, místo klasického 

vypínače dáno ovládací dvojtlačítko přivedené do příslušného podružného rozvaděče pro 

místnost k dané stmívací jednotce (stmívací jednotka + RS232 převodník je součástí dodávky 

AV techniky). Tlačítko a kabel je nárokován po silnoproudu. Stávající tělesa v podhledu budou 

nově doplněna o DALI předřadník (příprava silnoproud není součástí této VZ).   

Kabelové trasy  

Kabelové trasy pro AV techniku (chráničky uvedené ve výkrese) nejsou součástí dodávky AV 

techniky.  

 

Barevné provedení  

Barevné provedení viditelných prvků se předpokládá následující:  

• displeje – černá barva  

• podhledové reproduktory – bílá barva  

• mikrofonní pole – bílá barva  

• přípojná místa ve stole – černá barva  

• scénická světla – černá barva  

• světelná tyč pod stropem – hliník  

• stínicí roleta – barva bude upřesněna před objednáním 

 

6.2 Označení osoby, která vypracovala část ZD 

Zadavatel uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná 

od Zadavatele a to konkrétně: 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

článek 6.1 této Výzvy a ZD; Příloha č. 3 a 4 
této Výzvy a ZD: rozvržení AV techniky a 
položkový rozpočet 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 
Pražská 63, 102 00 Praha 10 
IČO: 07303289 
 



 

8 

 

KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV): 

Kód CPV Popis CPV 

32300000-6 Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa nebo 

duplikační přístroje 

30200000-1 Počítače 

51600000-8 Instalace a montáž počítačů a kancelářských strojů 

 

7 Vyloučení střetu zájmů; mezinárodní sankce 

Nabídka musí vždy obsahovat čestné prohlášení, že účastník splňuje podmínku dle 
ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.  

Účastník musí předložit podepsané Čestné prohlášení v souladu s nařízením Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, čímž prohlašuje, 
že: 

a) není Sankcionovanou osobou; nebo 

b) neporušuje jakékoli Sankce; 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 7 této Výzvy a zadávací 
dokumentace. 

8 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky obsahuje Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří 

přílohu č. 2 této Výzvy a ZD. 

 

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky 

Zadavatele na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy Smlouvy s 

výjimkou údajů, které jsou v Závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění 

(uvozeny formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené 

v hlavičce Závazného návrhu smlouvy (zejména pokud je účastníkem více dodavatelů či 

fyzická osoba). 

Závazný návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo 

jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník 

toto oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného 

Závazného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované Smlouvy. Podává-

li nabídku více účastníků společně (jako konsorcium dodavatelů), Závazný návrh smlouvy 

musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně oprávněnými jednat 

za všechny účastníky podávající nabídku, nebo účastníkem, který byl ostatními účastníky k 

tomuto úkonu výslovně zmocněn.  

 



 

9 

 

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu Smlouvy podle pokynů 

Zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými 

právními předpisy. 

 

Faktury budou splatné ve lhůtě 30 kalendářní dnů od jejich doručení zadavateli za 

předpokladu, že budou vystavené v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat 

všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavených faktur. Pokud faktury nebudou vystavené 

v souladu s platebními podmínkami nebo nebudou splňovat požadované náležitosti, je 

zadavatel oprávněn faktury dodavateli služby vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

9 TERMÍN PLNĚNÍ  

Předmět plnění této Veřejné zakázky bude vybraným Dodavatelem realizován v souladu se 

Smlouvou. Termín plnění Veřejné zakázky je podmíněn ukončením zadávacího řízení, 

uzavřením Smlouvy s vybraným Dodavatelem a nabytím její účinnosti.  

Předpokládaný termín zahájení 

plnění veřejné zakázky:                         ihned od nabytí účinnosti Smlouvy  

Ukončení plnění:                                    do 2 měsíců 

10 MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Místem plnění je primárně sídlo zadavatele. 

Místo realizace akce: budova Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je možná po dohodě. 

Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše dvě (2) osoby. 

 

Kontaktní osobou Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění: 

Bc. Karel Kulhavý, tel.: +420 724 066 865 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků, 

případné dotazy musí účastníci adresovat Zadavateli formou žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve smyslu odst. 17.1 této zadávací dokumentace. 

 

11 KVALIFIKACE 

11.1 Obecná ustanovení o prokázání kvalifikace 

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v ustanovení 

§ 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: 

a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 11.2 této 

zadávací dokumentace; 



 

10 

 

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 11.3 této 

zadávací dokumentace; 

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 11.4 této 

zadávací dokumentace. 

11.1.1 Pravost a stáří dokladů 

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 

86 odst. 3 zákona může být účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, požádán o 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již 

nebyly ve výběrovém řízení předloženy a pokud si je zadavatel vyžádá. 

Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. 11.2 této zadávací dokumentace a 

profesní způsobilost podle odst. 11.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením 

účastníkovi, nebyla-li uveřejněna). 

Je-li Zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno 

statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v 

takovém případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce. 

 

11.1.2 Další podmínky prokazování kvalifikace 

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle ustanovení § 81 a 45 odst. 3 

zákona. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona.  

 

11.2 Základní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 

74 odst. 1 zákona. Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením Písemného 

čestného prohlášení, ve kterém prohlásí, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že 

podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího 

statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická 



 

11 

 

osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele; 

 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 5 této Výzvy a zadávací 

dokumentace. Základní způsobilost může účastník doložit i výpisem ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm zapsán. 

 

11.3 Profesní způsobilost 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením Písemného čestného prohlášení, 

ve kterém prohlásí, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci 

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání. 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 5 této Výzvy a zadávací 

dokumentace. Profesní způsobilost může účastník doložit i výpisem ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm zapsán. 

 

11.4 Technická kvalifikace 

Analogicky v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona požaduje zadavatel uvést 

a předložit v rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznam významných dodávek, 

poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Vymezení minimální úrovně těchto kvalifikačních předpokladů 

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud 

z předložených dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 3 letech 

realizoval alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmětem je plnění obdobného charakteru 

jako je předmět veřejné zakázky, v minimální hodnotě 650 000 Kč bez DPH za jednu 

dodávku. 

V seznamu významných dodávek musí být ve vztahu ke každé významné dodávce uvedeny 

alespoň následující údaje: 



 

12 

 

• identifikace objednatele, 

• popis poskytovaných dodávek, 

• hodnota dodávek, 

• doba poskytnutí dodávek, 

• kontakt na osoby, u nichž lze reference ověřit. 
 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 5 této Výzvy a zadávací 

dokumentace. 

 

11.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

11.6.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

Má-li být předmět Veřejné zakázky plněn několika účastníky společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z účastníků povinen prokázat splnění 

základní způsobilosti podle odst. 11.2 této zadávací dokumentace a profesní způsobilost podle 

odst. 11.3 písm. a) této zadávací dokumentace v plném rozsahu. 

V případě, že má být předmět Veřejné zakázky plněn společně několika účastníky, jsou 

zadavateli povinni doložit, že všichni dodavatelé podávající společnou nabídku nesou 

společně a nerozdílně odpovědnost za plnění Veřejné zakázky. Tuto skutečnost lze doložit 

například předložením smlouvy, z níž bude společná a nerozdílní odpovědnost za plnění 

Veřejné zakázky vyplývat. 

11.6.2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

Účastník může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s 

výjimkou způsobilosti podle odst. 11.2 této zadávací dokumentace, prostřednictvím 

poddodavatele. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základní způsobilosti poddodavatele podle odst. 11.2 této 

zadávací dokumentace, 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti poddodavatele podle odst. 11.3 písm. a) 

této zadávací dokumentace, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, 

d) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění 

Veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci za 

účastníka. Ustanovení § 83 odst. 2 a 3 zákona se použijí obdobně. 

 

12 NABÍDKOVÁ CENA 

12.1 Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena uvedená v Položkovém rozpočtu – příloha č. 4. 



 

13 

 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné 

dodatečné náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní. 

Nabídková cena je platná po dobu účinnosti smluv, které zadavatel uzavře s vítězným 

účastníkem v rámci této veřejné zakázky.   

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou 

zakázku a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o 

hodnotu odpovídající této změně. 

Dodavatel je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu, a to v členění: cena v Kč bez DPH, 

výše DPH v Kč a celková cena včetně DPH v Kč, a to:  

• oceněním Položkového rozpočtu, který je přílohou č. 4 této Výzvy a ZD. Všechny oddíly 

přílohy vyplní dodavatel včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených 

s plněním veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští nulové položky v soupisu dodávek. 

Dodavatel není oprávněn měnit pořadí nebo popis položek nebo položku vynechat, 

přidat či neocenit. Neocenění, přidání, vynechání nebo ocenění položky nulou bude 

hodnoceno jako nedodržení zadávacích podmínek.  

Nebude-li oceněna alespoň jedna položka, nelze nabídku považovat za řádnou a 

kompletní nabídku. Dodavatel, který podá nekompletní nabídku, bude v souladu s 

podmínkami účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

• doplněním do Krycího listu nabídky  

• doplněním do návrhu Smlouvy 

Údaje týkající se nabídkové ceny bez DPH v uvedených dokumentech musí být zcela 

totožné. 

Celková cena musí zahrnovat všechny předpokládané náklady spojené s plněním zakázky za 

celou dobu jejího trvání. 

Každá jednotková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka na řádné plnění veřejné 

zakázky, za jejíž realizaci je příslušná jednotková cena uvedena, vč. dopravy, apod. 

 

12.2 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zpracuje celkovou nabídkovou cenu, kterou uvede v Krycím listu nabídky (příloha 

č. 1 této Výzvy a ZD).  

Nabídkovou cenu účastník zpracuje formou vyplněného Položkového rozpočtu, jenž je 

Přílohou č. 4 této Výzvy a ZD.  

Nabídkovou cenu zpracuje účastník tak, aby zahrnovala veškeré náklady, jejichž vynaložení 

účastník předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu 

veřejné zakázky souvisejících. 

Cena VZ bude uvedena v českých korunách (CZK), a to zvlášť cena bez DPH a cena včetně 

DPH podle platných právních předpisů.  



 

14 

 

Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH i s DPH ve shodné výši s informací, že nejsou 

plátci DPH. 

Za nesoulad v součtech jednotlivých položek, případně za rozpor s limity uvedenými v 

zadávací dokumentaci, bude účastník zadávacího řízení ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

13  NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ 

13.1. Pojem nabídka 

Pod pojmem „nabídka“ se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně, 

v elektronické podobě, zadavateli na základě zadávací dokumentace, zejména návrh 

Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka řízení a další 

zadavatelem požadované dokumenty a doklady, zejména doklady, kterými účastník řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

13.2. Forma a podoba nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na  https://zakazky.kr-stredocesky.cz/  

Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí Nabídky Účastníka. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně Účastníka. Zadavatel 

doporučuje Dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

Nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání Nabídek (podáním Nabídky se rozumí 

finální odeslání Nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

Zadavatel doporučuje podat nabídku jako soubor dokumentů v komprimované (zabalené) 

složce (metoda ZIP). Zároveň zadavatel upozorňuje, že v případě, že chce účastník předložit 

elektronický originál dokumentu, nesmí být s tímto dokumentem nijak manipulováno 

(dokument nesmí být upraven, spojen s jiným PDF dokumentem apod.). 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí 

obsahovat elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může 

vyžádat předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky 

dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 

nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

Nabídka bude podána ve formátu pdf.  

 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu dle ust. § 28 odst. 1 písm. 

g) Zákona. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 

15 

 

Účastník může v zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku. Pokud podá nabídku, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

 

13.3. Obsah vlastní nabídky 

Účastník řízení vyplní návrh Smlouvy – obchodní podmínky, která je přílohou č. 2 této Výzvy 

a ZD. Účastník řízení do návrhu Smlouvy doplní své identifikační údaje a oprávněné osoby 

jednat za účastníka. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala všechny tyto níže vyjmenované dokumenty, 

nejlépe v tomto řazení: 

• vyplněný krycí list nabídky v souladu s přílohou č. 1 této Výzvy a ZD, 

• obsah nabídky, 

• všechny doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle článku 11 této Výzvy 

a ZD, 

• vyplněný Položkový rozpočet (následně se stane přílohou č. 2 Smlouvy), 

• vyplněný návrh Smlouvy v souladu se závazným vzorem, který je přílohou Výzvy a ZD 

(jakékoli zásahy účastníka do Smlouvy jsou nepřípustné a mohou být důvodem pro 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení), 

• seznam poddodavatelů (následně se stane přílohou č. 3 Smlouvy), 

• čestné prohlášení neexistence střetu zájmů, 

• další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka 

 

13.4. Způsob podání nabídky, systémové požadavky na PC 

Účastník předkládá nabídku v elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK tak, aby byla doručena Zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek. 

Pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je 

vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné 

informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele elektronického 

nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným způsobem 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

V případě, že by se vyskytly problémy s podáním nabídky, může se účastník obrátit na 

technickou podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719, nebo e-mailu: podpora@ezak.cz 

 

14 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Termín konce lhůty pro podání nabídek je uveden na profilu zadavatele. 

http://www.ezak.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

16 

 

Zadavatel upozorňuje, že otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění 

jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda 

nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 

obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

Otevírání Nabídek je z důvodu umožnění příjmu Nabídek pouze v elektronické podobě 

neveřejné.  

 

15 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY 

Posouzení nabídek provede zadavatel. 

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude zadavatelem posouzeno, 

zda nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v 

zadávacím řízení nesplní, provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí atd. 

Hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 

odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného 

kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Položkovém 

rozpočtu nabídky, jenž je přílohou č. 4 této Výzvy a ZD. 

Hodnotící kritérium Váha hodnotícího kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nejnižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků.  

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější Nabídkou (první 

v pořadí) se stane Nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu při respektování všech 

podmínek a požadavků uvedených v zadávacích podmínkách a za předpokladu, že Dodavatel 

prokázal splnění kvalifikace.  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění veřejné 

zakázky. Dodavatel je povinen v Položkovém rozpočtu uvést jednotkové ceny 

jednotlivých dodávek bez DPH, jejichž součet tvoří celkovou nabídkovou cenu veřejné 

zakázky, která je předmětem hodnocení.   

Zadavatel o průběhu hodnocení zpracuje Zprávu o hodnocení nabídek. 



 

17 

 

 

16 Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel upozorňuje, že je oprávněn posuzovat nabídku z hlediska mimořádně nízké 
nabídkové ceny analogicky dle § 113 zákona. 
 
 

17 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

17.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po Zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nejpozději čtyři (4) pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Na později doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům nejpozději do dvou 

(2) pracovních dnů od doručení žádosti, a to stejným způsobem jako výzvu k podání nabídky.  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti.  

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejní na profilu Zadavatele, a to bez konkrétní 

identifikace konkrétního dodavatele. 

Při poskytování vysvětlení zadávací dokumentace postupuje Zadavatel analogicky s § 98 a 

§  99 zákona.  

17.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

18 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Kompletní zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně příloh je uveřejněna na profilu 

zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_15090.html 

V případě, že se v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách vyskytují obchodní názvy 

výrobků, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 

připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

19 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Poddodavatelé  

Účastník předloží seznam poddodavatelů (příloha č. 6 této Výzvy a ZD), kteří se budou podílet 

na plnění předmětu Veřejné zakázky, spolu s věcným vymezením plnění Veřejné zakázky 

dodaného jejich prostřednictvím. V opačném případě účastník doloží čestné prohlášení o 

provedení prací vlastními kapacitami. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_15090.html


 

18 

 

Změna poddodavatele 

Zadavatel upozorňuje, že změna poddodavatele uvedeného v Nabídce v průběhu plnění 

Veřejné zakázky možná pouze se souhlasem Zadavatele, a to i tehdy, pokud Účastník 

prostřednictvím tohoto poddodavatele neprokazoval splnění kvalifikace.  

Účastník nebude oprávněn využít při realizaci Veřejné zakázky jiného poddodavatele než 

takového, který byl uveden v Nabídce, případně, který bude schválen Zadavatelem. 

 

Obchodní tajemství 

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní 

tajemství, pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s 

povinností Zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek 

včetně jejich příloh a dodatků, takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil 

požadavek na jejich neuveřejnění. 

 

20 PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s 

výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 

účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí 

v poptávkovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření Smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky (nevybrat žádnou z předložených nabídek), 

a to i bez udání důvodu. 

 

 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky  

Příloha č. 2:  Návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 3:  rozvržení AV techniky 

Příloha č. 4:  Položkový rozpočet 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace 

Příloha č. 6: Čestné prohlášení o poddodavatelích 



 

19 

 

Příloha č. 7:  Čestné prohlášení neexistence střetu zájmů, sankce 

 

 

Za Středočeský kraj          

    

 

 

  

Ing. Iveta Strouhalová v.r. 

vedoucí Odboru hospodářské správy 

 


